
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713669

Prodej samostatného RD, 225 m2, Zlaté Hory (okres Jeseník) - exkluzivně

Prodej rodinného domu Zlaté Hory
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223075 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlaté Hory (okres Jeseník), Zadní

Prodej rodinného domu Zlaté Hory

Dovolujeme si Vám nabídnout rodinný dům v klidné části města
Zlaté Hory. Dům má započatou rekonstrukci, a tak si nový majitel
může vše dotvořit dle svých představ. U domu je kryté stání na jedno
auto, a menší dřevník. V celém domě jsou plastová okna a dveře,
další střešní okno není zabudováno. V suterénu domu, který je na
cihlové podezdívce, částečně izolovaný a částečně podsklepený je
vstup do předsíně s dlažbou,  kde je dominantou dřevěné schodiště.
Vlevo místnost, zde vše připraveno na kuchyň. V další místnosti,
jsou kachlová kamna, je potřeba je vyčistit a vstup do další místnosti
kterou dělí dvoukřídlé dřevěné posuvné dveře a jsou zde
francouzské dveře a vstup na zahradu. WC je samostatné, v
koupelně funkční vana, umyvadlo, příprava na sprchový kout, v obou
místnostech okno.  Je zde možnost vybudovat si saunu, šatnu a je tu
další sprchový kout. v 1NP je vatou zateplená podlaha, dřevo je zde
nakoupeno. Prostor na křesílka a stolek. Jedna větší místnost, kde
může být třeba i druhá kuchyně s obývacím pokojem, ložnice. Všude
přiznané trámy a malý prostor, kde se dají schovat různé, třeba
úklidové věci. Dům je  vhodný i na krátkodobý pronájem. Plynová
přípojka v domě, voda obecní a na kanalizaci připojeno.  Zlaté Hory
jsou slezské město ležící na severovýchodě okresu Jeseník při
hranicích s Polskem na Zlatém potoce. Žije zde přibližně 3 700
obyvatel. Z města vede lokální železniční trať, která se v
Mikulovicích napojuje na trať do Jeseníka. Je zde veškerá občanská
vybavenost. Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713669

Prodej samostatného RD, 225 m2, Zlaté Hory (okres Jeseník) - exkluzivně

Stav objektu po částečné rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 381

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Ostatní rozvody Kabelové rozvody
Ostatní rozvody

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Zastavěná plocha (m2) 125

Plocha parcely (m2) 381

Ostatní Plot
Sociální zařízení

Užitná plocha (m2) 225

Plocha zahrady (m2) 228

Poloha objektu samostatný

Další nebytový objekt přízemní

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jolana Urbišová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2713669

Prodej samostatného RD, 225 m2, Zlaté Hory (okres Jeseník) - exkluzivně

3 / 3


